

УЛИАСТАЙ СУМЫН ЕРӨНХИЙ БОЛОВСРОЛЫН ДЭВШИЛ СУРГУУЛИЙН 2024 ОНД НИЙЛҮҮЛЭХ ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛЫН ТЕНДЕРИЙН ЗАХИАЛГА

Багц	Бүтээгдэхүүний нэр	Хэмж их нэгж	2024 онд нийлүүлэгдэх тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт жилийн төсөвт өртөг	Дүйцүүлэх бүтээгдэхүүн	Стандарт
Багц-1 Хүнсний ногоо	Төмс	Кг	2350	2000	4700000		Мэргэжлийн хяналтын газрын бичигтэй,эрүүл ахуйн шаардлага хангасан бүтээгдэхүүн
	Лууван	Кг	910	2500	2275000		
	Манжин	Кг	863	2500	2157500		
	Сонгино	Кг	250	3000	750000		
	Хүрэн манжин	Кг	70	3000	210000		
	Чинжүү	Кг	268	9000	2412000		
	Броккли	Кг	128	11000	1408000		
	Хулуу	Кг	140	11000	1540000		
	Байцаа	Кг	540	3500	1890000		
огурцы	Кг	30	7500	225000			
1-р багцын дүн					17567500		
Сүү,сүүн бүтээгдэхүүн	Сүү	Л	4320	4500	19440000		Мэргэжлийн хяналтын газрын бичигтэй,эрүүл ахуйн шаардлага хангасан бүтээгдэхүүн
	Зөөхий	Л	20	12000	240000		
	аарц	Кг	60	10000	600000		
2-р багцын дүн					20280000		
Багц-3 Жимс,жимс гэнэ	Аньс	Кг	450	12000	5400000		Завхан
	Чацаргана	Кг	360	7000	2520000		
	Нэрс	Кг	250	12000	3000000		
					0		
3-р багцын дүн					10920000		
Багц-4 Нарийн	Гурилан боов	кг	1340	3600	4824000		MNS: 245-89 БГ085
	4-р багцын дүн				4824000		
Багц-5 Мах,махан бүтээгдэхүүн	Үхрийн мах	Кг	4200	13000	54600000		Мэргэжлийн хяналтын газрын бичигтэй,эрүүл ахуйн шаардлага хангасан бүтээгдэхүүн
	Гэдэс	Кг	17	9000	153000		
	Гүзээ	Кг	18	7000	126000		
	Сүүл	Кг	50	13000	650000		
5-р багцын дүн					55529000		

Багц-6 Бусад хүнсний бүтээгдэхүү н	Гурил	Кг	2010	2800	5628000	MNS:245-89БГ085 шаардлага хангасан.Өнгө үнэр амт хэвийн хугацаа дуусаагүй,сав баглаа боодол бүрэн бүтэн байх
	Будаа шар	Кг	280	2500	700000	MNS ISO-7301-2000
	Будаа цагаан	Кг	920	3600	3312000	MNS ISO-7301-2000
	Будаа гурвалжин	Кг	300	6000	1800000	MNS 6511 2015 стандартыг хангасан байх,цэвэр хольцгүй,өнгө үнэр өөрчлөлтгүй
	Будаа хөц	Кг	368	4000	1472000	MNS 6511 2015 стандартыг хангасан байх,цэвэр хольцгүй,өнгө үнэр өөрчлөлтгүй
	Овьёос	Кг	380	3000	1140000	MNS 6511 2015 стандартыг хангасан байх,цэвэр хольцгүй,өнгө үнэр өөрчлөлтгүй
	Ургамалын тос	Кг	32	7900	252800	орос
	Давс	уут	201	800	160800	MNS CAC 150:2007 техникийн шаардлагыг хангасан.Сав баглаа боодол бүрэн хугацаа дуусаагүй байх
	Гоймон	Кг	45	15500	697500	MNS 0142-1985
	Гоймон шпагети	Кг	360	3600	1296000	Гадаргуу нь шулуун,эржгэр,долгиолсон,туузан,нэр төрөлдөө элдэв үнэр амтгүй,савлалт тээвэрлэлтийн явцад үйрч няцраагүй байх
	Хөөлгөгч	Кг	120	300	36000	Орос
	Элсэн чихэр	Кг	122	3800	463600	MNS CAC 212-2014
	Хүүхдийн будаа	Кг	288	4600	1324800	MNS 1782015
Үзэм	Кг	178	8500	1513000	орос	
Масло	Кг	195	9500	1852500	орос	
6-р багцын дүн					21649000	
нийт дүн					130769500	

Жагсаалт гаргасан : М.Баярцэцэг